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Satans Eden nr. 102 

Virkeligheten – hva er det 

3 april0, 2023 

Brian Kocourek, Pastor 

 

Hva er virkeligheten. For noen uker siden holdt jeg en preken som ble kalt: 

«Fra Ord Til Virkelighet». Og der ble vi vist at de kan lese fra den samme 

Bibelen som du kan, og de kan høre de samme lydbåndene som du hører 

på, men de kan ikke se virkeligheten av det. De kan ikke se realiteten i det. 

 

Forskjellen mellom den kloke jomfruen og dåren er at de begge ble kalt ut, 

til å komme ut og se ham. Den ene kunne se ham, og hun gikk inn basert 

på hva hun så, og den andre gikk ikke inn basert på at hun ikke kunne se 

Ham som er her. 

 

Så denne utkallingen var en realitet for den ene, men ikke en realitet for 

den andre. Midnattsropet var virkelig for alle, fordi de alle hørte det. Men 

det som de så, var to forskjellige ting. Den ene så "realiteten av Hans 

Nærvær", og den andre så en samling av prekener.  

 

Det som de kalte et Budskap, men de så ingen realitet. De så ingen da de 

kom ut. Og da gikk de dit hvor de trodde at Budskapet var, og det var til det 

"hemmelige kammeret" hvor alt sammen var en stor hemmelighet. Men den 

egentlige greske oversettelsen av et "hemmelig kammer", er et "lagerhus 

eller et distribusjonssenter". Og så, det var dit de gikk, og de tenkte at de 

ville finne den som ga dette midnattsropet.  

 

Men Jesus sa i det forrige kapitlet at de ikke skulle tro dem, når de sier at 

Han er i Lagerhuset.  

 

Så, hva gjorde dem så forskjellig, de kloke og uforstandige jomfruene? Som 

jeg sa tidligere: Den ene så en realitet. De så Hans Nærvær, ikke bare en 

trosbekjennelse. Men den andre hørte en samling kalt "Budskapet". Det var 

forskjellen mellom dem. Den ene så en virkelighet og den andre hørte bare 

et midnattsrop uten å forvente å se noen ting.  
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63-0825E Fullkommen Tro 178.  Åpne deres øyne, Herre, slik at de kan se 
hva som foregår, og ikke være blinde, vaklende, men å se virkeligheten av 
Nærværet av en oppstanden Jesus Kristus. Gi det, Herre, gjennom Jesu 
Navn. Amen.  
 

Så hva var denne virkeligheten som den ene gruppen så? Det var selve 

dette nærværet av den ene som ropte: "Se, Han er Her". 

 

Nå, en "Virkelighet" er definert som "Tilstanden eller kvaliteten av å være 

virkelig". Hmmm, det var til god hjelp, var det ikke? Det er så uklart at med 

mindre vi vet hva som er virkelig, vil vi ikke vite hva virkeligheten er. Så hva 

betyr egentlig dette, å være en virkelighet? 

 

Ordet "Virkelig" betyr "Det som er sant, rett, ekte; ikke bare noe 

tilsynelatende, (Det som utad virker tilsynelatende), men det er også noe 

karakteristisk, noe som betyr at du kan sette et navn på det, Den virkelige 

grunnen til at tingen eksisterer eller er tilstede som et faktum, noe som 

faktisk er reelt, i motsetning til noe som er innbilt, noe eksemplarisk eller 

noe man antar. Dette er en faktisk ting; det har en objektiv eksistens; ikke 

bare en innbildning. De hendelser du vil se i filmen, er ekte og ikke bare 

noe oppdiktet. 

 

Med andre ord: Du forstå hva som virkelig skjer. Du vil ikke bare se det, 

men du forstå hva som skjer og hvorfor det skjer. 

Det kan best bli oppsummert i ett vers i Skriften. 

Salme 103:7 Han kunngjorde sine veier for Moses, sine gjerninger for 
Israels barn.  
 
63-0825E Fullkommen Tro 178.  Åpne deres øyne, Herre, slik at de kan se 
hva som foregår, og ikke være blinde, vaklende, men å se virkeligheten av 
Nærværet av en oppstanden Jesus Kristus. Gi det, Herre, gjennom Jesu 
Navn. Amen.  
 
William Branham sa i sin preken,  
65-0718M Prøve Å Gjøre Gud En Tjeneste 42. Nå, Han åpenbarer bare 
Sitt Ord i Dets tid. Martin Luther leste den samme Bibelen som vi 
gjorde. Wesley leste den samme Bibelen som Martin Luther gjorde. 
Pinsebevegelsen leste den samme Bibelen som vi leser. Jesus leste 
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den samme Bibelen som fariseerne leste, men de hadde…Ved å prøve å 
bevare kornet i et tidligere stadium, mens det var i modning, da går de 
glipp av å se sin tid. Nå, David har gjort det samme her. 
 
43. Gud åpenbarer dette Ordet i Sin rette tid, og til den som Han velger 

å åpenbare Det for. Gud velger hvem Han åpenbarer Det til. Han valgte 

det før verdens grunnleggelse. Alle Hans gjerninger var forutkjent av Ham, 

men skjult for mennesket. Han bare åpenbarer dem etter som Han vil. 

 

Fra hans preken, og legg merke til tittelen,  
64-0726M Gjenkjenn Din Tid Og Dens Budskap 56 Det er bare én som 
kan se det; det er den som er forutbestemt til å se det. Ellers vil du 
aldri se det. Jødene kunne ikke se at det var deres Messias. Og likevel var 
de lærde og teologer, menn som var navngjetne for sin lærdom, de leste 
den samme Bibelen som du leser. Nå, etter at det har blitt gjort kjent 
for oss, kan vi tydelig se at det var Messias. Men de kunne ikke se det, 
heller ikke kan de se det i dag. Det er profetert at de skulle være 
forblindet, også.  
57. Menigheten er i denne tid profetert til å være forblindet, til å 
forkaste kveldstidens Budskap.  
 
60-1209 Sardes Menighetstid 121 De leser den samme Bibelen som vi 
leser, ser dere. Men de tok bare ikke alt av det, fordi det var ikke åpenbart 
for dem. 
 
Så det var noen som var bestemt til å komme inn i Hans Parousia, Hans 
Nærvær, og det var andre som ikke var bestemt til å forstå det. Det er 
forskjellen mellom det å se virkeligheten, og det å bare være en tilhenger av 
hans Midnattsrop. De kjenner til de 84 tegn og hendelser i Hans Parousia, 
de tingene som er ment å skulle skje. Det er ikke bare et ord til dem, de har 
sett det, og er klar over det. De hørte alle sammen midnattsropet, men det 
var fem som var fylt med Den Hellige Ånd, og det var en realitet for dem. 
Men de som ikke var fylt med Hans Ånd, for dem var det bare noe som de 
hørte. 
 

Så hva var forskjellen mellom den kloke og den uforstandige jomfruen?  
 
Vi blir fortalt hva som utgjør denne forskjellen i hans preken, 
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64-0208 Tegnet 137. "Hvis du bare har fått Ordet, da er det alt du har 
fått. Men når Tegnet blir anvendt, da er Kristus en virkelighet for deg." 
 
Og broder Branham fortsetter:  
64-0614M Avdekkingen Av Gud 243. Så nå er vi invitert inn i Ham, for å 
ta del i alt som Han er. Vi er invitert inn i Ham, Han som er skjult for de 
vantro, gjennom en tildekning av menneskelig kjød. Skjønner? De kjenner 
til den Herligheten, de leser om Den, Den er i Ordet her, “Guds Herlighet” 
og slike ting, det er bare et ord for dem. For oss, er det en 
manifestasjon! Skjønner? Det er ikke mer et ord; det er en virkelighet! 
Amen! 
244 Gud sa: “La det bli lys”. Det var Ordet. Men nå er det Lys. Det er ikke 
ordet; det er lyset. Ser dere hva jeg mener?  
 
Derfor, det handler om å se dette Ordet i en virkelighet av hva det sier, og 
ikke bare tro på det. Å lese det, det er bare et sædfrø. Men det å se det 
manifestert, da har du gått inn i en virkelighet av hva det er.  
 
Så vi ser Lyset i 1. Mosebok 1:3, det var den første virkeligheten av 
Guds Ord. Bibelen sier at våre tanker ikke er Hans tanker, og våre veier er 
ikke Hans vei.  
 
Men når Han salver deg med Sin Ånd, da vil Ordet bli opplyst overalt rundt 
deg. Og du blir levende til Hans Ord.  
 
63-0714M Hvorfor Rope? Tal! 83. Det som brant nede i hans hjerte, det 
hadde blitt en virkelighet. Han var salvet da, og han visste at han hadde: 
SÅ SIER HERREN. Det var ingenting som kunne stoppe ham nå.  
 
Akkurat slik som de kloke jomfruene, da de hadde lyset. Han ble ikke bare 
et fokus i Budskapet, ikke bare fokuset for Ham som vi skulle komme ut av 
kirkesamfunnet for å se. Men med det lyset ble Han en realitet for hver og 
en av dem.  
 
Han sa i sin preken 63-1116B Investeringer 30. Og vi ber, Far, om at Ditt 
Ord skal bli en realitet for oss i dag. 
 
Så hva mener han med det at Ordet skal bli en realitet for oss?  
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63-1113 Tegnet For Denne Tiden 173. Når du kommer frem til å finne at 
Jesus Kristus er blitt en realitet, og du hører at Han er levende, da er 
det ingenting som kommer til å stoppe deg. Når den hungeren, det 
sædfrøet som er forutbestemt før verdens grunnleggelse, når det lyset 
treffer det, da våkner det veldig raskt til Liv. 
 
Så apostelen Paulus forklarer oss hva som skjedde med Moses da han 
kom ned fra å ha vært i Hans nærvær i 40 dager og netter. Og da ser vi hva 
som vil skje med oss når vi kommer inn i det samme nærværet, når Han 
legger sin Ånd som er Hans Lys, på oss i 1. Kor 3:1-18. 
 
La oss bare lese det. 
 
2. Korinterbrev 3:1 Begynner vi igjen å anbefale oss selv? (Du vet, å 
skryte av oss selv.) Eller trenger vi, som enkelte andre, anbefalingsbrev til 
dere eller fra dere? (Spiller vi fortsatt disse spillene? Leker vi fortsatt 
menighet?) 
2 Dere er vårt brev, skrevet i våre hjerter, kjent og lest av alle mennesker. 
(Så forteller han oss hvordan.) 
3 Det er tydelig (Hvordan er det tydelig? Ved ditt liv.) at dere er Kristi brev, 
som er blitt til ved vår tjeneste, ikke skrevet med blekk, men med den 
levende Guds Ånd, ikke på steintavler, men på hjertets kjødtavler.  
 
Med andre ord, du trenger ikke et brev skrevet av oss, som om vi ved et 
brev, kan vise at du har en god anseelse. Men ditt Liv gjenspeiler faktisk det 
Ordet som vi forkynner. 
 
4 Og vi har denne tillit til Gud gjennom Kristus.  
(Du skjønner, vår tillit til deg er ikke av noe, som om vi selv har fått deg til å 
gjenspeile hva du er, at du er en sann ekte sønn av Gud) 
 

5 Ikke det at vi er dyktige i oss selv til å tenke ut noe som om det kom fra 
oss selv, men vår dyktighet er av Gud,  
(Med andre ord: Det er ikke oss, men det er hva vi deler med deg. Det er 
hva som har gjort deg til det du er - en sann sønn av Gud.) 
 
6 Han som også dyktiggjorde oss til å være tjenere for en ny pakt, ikke 
bokstavens pakt, men Åndens pakt. Bokstaven slår nemlig i hjel, men 
Ånden levendegjør.  



6 
 

Så han forteller dem at de er forandret, en gjenkjennelig forandring. Men 
det hadde egentlig ingenting å gjøre med deres egne kar, som om de 
kunne gjøre noe slikt gjennom en menneskelig jordisk innsats. Men denne 
forandringen i deg har utelukkende å gjøre med å bringe deg selv opp til en 
likhet med det samme Ordet som også har forandret Ham. 
 
7 Men dersom dødens tjeneste (som var Moses sin tjeneste under loven), i 
bokstaver, inngravert på steiner, var herlig, slik at Israels barn ikke kunne 
se direkte på ansiktet til Moses, på grunn av hans åsyns herlighet, (Hans 
doxa som han hadde mottatt - det Lyset.) den som ble borte,  
8 hvor mye rikere på herlighet skal ikke da Åndens tjeneste bli?  
 
Med andre ord, hvis lovens tjenesten, som brakte død, kunne skinne ut av 
Moses sitt ansikt, et skinn som han mottok ved å være i Guds nærvær. Hva 
da med Livets tjeneste, som kom gjennom Jesus selv? Han sa: Jeg kom 
ikke til deg for å dømme deg etter loven som du ikke kunne etterleve, men 
jeg kom for å sette deg fri med Lys og Liv. 
 
Så sier han det på nytt igjen, for å få frem hvilken innvirkning dette har, det 
som han forteller dem. 
 
9 For dersom fordømmelsens tjeneste har herlighet, så skal 
rettferdighetens tjeneste så mye mer overgå den i herlighet. 
10 For det som slik delvis ble herliggjort, har nå ingen herlighet 
sammenlignet med den herligheten som er så mye mer overveldende. 
11 For om det som forsvinner hadde herlighet, da skal så mye mer det som 
forblir, ha herlighet. 
 

12 Da vi altså har et slikt håp, taler vi med stor frimodighet.  
13 Vi gjør ikke som Moses, som la et dekke over ansiktet sitt, slik at Israels 
barn ikke skulle se slutten på det som forsvant. 
14 Men deres sinn ble forherdet. For til denne dag blir den samme 
tildekkning liggende over lesingen av den gamle pakt, for at det ikke skal bli 
åpenbart, det som i Kristus er blitt avskaffet.  
15 Men helt til denne dag ligger det en tildekkning over deres hjerte når 
Moses blir opplest,  
 
Denne tildekkningen er en tildekkning av tradisjoner og trosbekjennelser, 
som gjør at Guds ord forblir i sin skjulte form, bare i en form av et sædfrø 
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og ikke i en manifestert virkelighet. Men nå, når Ordet er blitt gjort kjød, da 
er det blitt en realitet og ikke lenger bare et ord i form av et sædfrø. 
 
16 men når det omvender seg til Herren (som er det åpenbarte Ordet), da 
blir dekket tatt bort. 
17 Men Han, Herren, er Ånden. Og der Herrens Ånd er (der Hans Nærvær 
er), der er det frihet. 
18 Men alle vi som med utildekket ansikt (ikke flere tradisjoner og 
trosbekjennelser) ser Herrens herlighet (Hans Doxa, som er Hans 
meninger, verdier og bedømmelser.) som i et speil, blir forvandlet til det 
samme bilde fra herlighet (Doxa) til herlighet (Doxa), slik som av Herrens 
Ånd.  
 
Med andre ord, King James versjonen oversetter det på denne måten. 
 
18 Men alle vi som med utildekket ansikt (ikke flere tradisjoner og 
trosbekjennelser) ser Herrens herlighet (Hans Doxa, som er Hans 
meninger, verdier og bedømmelser.) som i et speil, blir forvandlet til det 
samme bilde fra herlighet (Doxa) til herlighet (Doxa), slik som av Herrens 
Ånd. 
 
Med andre ord, når du står foran et speil, steng av alt som vil forandre bildet 
av deg når du står der. Og med lysene av ser du ingenting, ikke noe kar i 
det hele tatt. Men slå på et lys ute i gangen og åpne døren på gløtt og slipp 
inn litt lys, da ser du litt av den som står foran speilet. Men likevel vil du se 
bare en avskygning, kanskje en refleksjon av pannen din, eller skjorten eller 
blusen din. Men bildet av det du ser gir deg ikke et fullstendig bilde av hvem 
du er. 
 
Men så slipper du inn litt mer lys, og du ser flere detaljer av deg selv. Nå, 
slipp inn fullt lys, og du vil vite ettersom du er kjent. Du er en Guds sønn nå, 
men da vil du vite ettersom du er kjent. Men så, egentlig, det du ser, er lys. 
Uten lys ser du ingenting, men du vet at karet er der. Men med lys ser du 
lyset som reflekteres ut fra karet ditt. Og det var det som skjedde med 
Moses da han kom inn i Guds Nærvær. Og det er det du ser i deg selv når 
du står i nærværet av Hans Lys. 
 
Kolosserne 3:4 Når Kristus, som er vårt liv, åpenbares (phaneroo - 
åpenbart i Sin sanne identitet), da skal også dere bli åpenbart (phaneroo - 
åpenbart i din sanne identitet) sammen med Ham i herlighet. (I den samme 



8 
 

Doxa, de samme meninger, de samme verdier og de samme 
bedømmelser) 
 
Det er grunnen til at Jesus ba til sin far i  
Johannes 17:20 Jeg ber ikke bare for disse, men også for dem som 
kommer til å tro i Meg ved deres ord. 
21 Jeg ber at de alle må være ett, slik som Du, Far (Ordet), er i Meg (det 
manifesterte Ord) og Jeg i Deg, at også de må være ett i Oss, for at verden 
skal tro at Du har utsendt Meg. 
22 Og den herlighet (doxa) som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal 
være ett, slik som Vi er ett: 
23 Jeg i dem og Du i Meg, for at de kan bli gjort fullkomment til ett, og for at 
verden kan forstå at Du har utsendt Meg, og at Du har elsket dem, slik som 
Du har elsket Meg.  
 
Innhøstingstid 641212 87 034 87 Jesus sa: “At de kan være ett, Far, slik 
som Du og Jeg er ett.” Ikke for en eller annen til å være over noe, det vil 
aldri fungere; én denominasjon ønsker å overta den andre, og én mann 
over den andre. Men at dere kan være ett med Gud, slik som Kristus og 
Gud var ett, det er hva bønnen er. At, Han var Ordet, og Jesus ba om at 
vi måtte bli Ordet, å reflektere Ham. Det var Hans bønn til å bli besvart. 
 
88 Se hvordan satan lager betenkeligheter i det kjødelige sinnet? Men det 
var ikke Jesus sin bønn i det hele tatt, at vi alle sammen kunne samles 
sammen, og alle ha en bestemt trosbekjennelse og så videre. Hver gang de 
gjør det, går de lenger og lenger bort fra Gud. 
89 Han vil at vi skal være ett med Gud, og Gud er Ordet. Hver enkelt, i 
sitt hjerte, må være ett med Gud på den måten. 
 
For at vi skulle få den samme doxa som han gjorde, så vi kunne være ett 
med ham slik han og faderen var ett. Og det er derfor han sa i Johannes 
14:20 På den dagen skal dere kjenne at Jeg er i Min Far og dere i Meg og 
Jeg i dere. 
21 Den som har Mine bud og holder dem, han er den som elsker Meg. Og 
den som elsker Meg, skal bli elsket av Min Far, og Jeg skal elske ham og 
åpenbare Meg Selv i ham.  
 
63-0714M Hvorfor Rope? Tal! 45. Og jeg tror at i en intellektuell forståelse 
om hva de tror Ordet er, og så videre, at de aldri kan få et fullt 
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grunnleggende standpunkt før de har møtt det Lyset som bringer Ordet til 
en virkelighet. 
46 Jeg tror ikke at noen menighet i sin praksis, uansett hvor intellektuell og 
fundamental den kan være, den menigheten kan ikke ha fremgang før det 
Overnaturlige er blitt gjort kjent iblant folket, og de ser det. En som de kan 
snakke til, som vil snakke tilbake til dem, som stadfester dette skrevne 
Ordet.  
 
63-0628E En Større enn Salomo 309. Jeg utfordrer enhver djevel som har 
disse menneskene bundet opp, på autoriteten av Guds Ord og Jesu Kristi 
Nærvær, Han som utgjød Sitt Blod for å gjøre ethvert Ord til en realitet 
for hver den som tror. Satan, du er beseiret, din tid nærmer seg, forsvinn 
fra disse menneskene i Jesu Kristi Navn.  
 
62-0701 Ta på hele Guds rustning 98 Satan vet hva resonnering er, og 
hvor resonnementet ligger. Ja visst. For å være et virkningsfullt vitne om 
Hans oppstandelse, da visste han at det ville kreve Den Hellige Ånd, fordi 
et menneske kan ikke gjøre disse tingene. Han utrustet Sin hær med Den 
Hellige Ånd til å gjøre disse tingene, for å gjøre kjent hjertets 
hemmeligheter, slik Han lovet. Du kan ikke gjøre det med noen form for 
trening. Du må gjøre det gjennom dåpen i Den Hellige Ånd, Guds 
rustning. Og dette er kveldslyset. For å gjøre Hebreerne 13:8 til 
virkelighet, det ville kreve mer enn en trening. Du kan lese ord og lese 
ord og lese ord, og det vil aldri skje før du har Den Hellige Ånd der for 
å manifestere det. Det er Lyset; Ta på deg Guds fulle rustning, ikke bare 
en påkledning, kle deg opp og si: "Ære være Gud. Jeg fikk Den Hellige 
Ånd." Da spruter du all kraft ut fløyta. Du gjør ikke noe godt. Sett Den i 
aksjon; Sett Den i tro; få Den til å bevege seg; få Den til å gjøre noe. Ta på 
deg Guds fulle rustning for å gå ut og motstå djevelens listige bedrag.  
 
59-1127 Blinde Bartimeus 53 Nå, er ikke det en uttalelse å gjøre? Hvorfor 
sier jeg det? Fordi Gud lovet det. Han holder Sine løfter. Han kan ikke 
svikte. Hans løfter er alltid sannhet. Bare be. Har noen noensinne sett 
bildet av lyset, Herrens Engel, Ildstøtten? Det er... De fikk tatt det. 
Forskere har det. Washington har det. Nå har Menigheten fått det i en 
virkelighet. De har fått det på et bilde. Du har fått det i en virkelighet. 
Den er her hos oss. Den leder oss akkurat slik Den ledet Israel, og 
fremdeles leder Den Menigheten. (Det er Hans nærvær, folk) Jesus sa: 
"Jeg kommer fra Gud." Tror du at Jesus var den brennende busken som 
Moses – som var der ute? Tror du at det var Kristus? Det var Paktens 
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Engel, Logos som gikk ut av Gud, Kristus. Da Han var på jorden, sa 
Han: "Før Abraham, JEG ER." Du vet hvem "JEG ER" var. Han sa: "Jeg 
kommer fra Gud, og jeg går til Gud." Nå, hvis denne Engelen som er her 
sammen med oss, hvis Han er den samme som var i Kristus, Logos var i 
Kristus; hvis Denne er i oss, da vil Han gjøre det samme som Han gjorde 
da Han var i Kristus. Er det riktig? Dette kan ikke være ...? ...  
 
63-0714M Hvorfor Rope? Tal! 45. Jeg tror en hvilken som helst mann eller 
kvinne, gutt eller jente... Og jeg tror at i en intellektuell forståelse om hva de 
tror Ordet er, og så videre, at de aldri kan få et fullt grunnleggende 
standpunkt før de har møtt det Lyset som bringer Ordet til en virkelighet. 
46 Jeg tror ikke at noen menighet i sin praksis, uansett hvor intellektuell og 
fundamental den kan være, den menigheten kan ikke ha fremgang før det 
Overnaturlige er blitt gjort kjent iblant folket, og de ser det. En som de kan 
snakke til, som vil snakke tilbake til dem, som stadfester dette skrevne 
Ordet. 
 
47 Nå, husk, da Moses møtte denne brennende busken ble det Ordet 
stadfestet nøyaktig. Det var Ordet. Moses trengte ikke å bekymre seg, “Hva 
dreier denne Røsten seg om? Hva er dette Vesenet her?” Fordi Gud hadde 
allerede skrevet i Skriften i 1. Mosebok at, “Ditt folk skal oppholde seg i 
dette fremmede landet, men de skal bli ført tilbake etter fire hundre år, 
vil komme tilbake til dette landet igjen, for Amorittene har ennå ikke 
fylt sitt ondskaps mål.”  
 
58-0214 Jesus Kristus Er Den Samme 45. Vi har bilde av Ham her på 
papir. Mange av dere har sett det. Vi har ikke tid til å fortelle dere om det. 
Det er ikke et bilde av meg, jeg er deres broder. Men det er blitt stilt 
spørsmål. "Hva var det?" For meg var det den samme Gud som ledet 
Israels barn ved en Ildstøtte. Vi vet alle at det var Logos, denne 
Paktens Engel, som var Kristus, og som ledet Israels barn. Kristus 
erklærte at det var slik. Han sa at Han var JEG ER, at Han var Ham i den 
brennende busken. Og Han var Klippen som var i ødemarken. Den 
Ildstøtten ble gjort kjød og bodde iblant oss. Og da Han var her, sa Han: 
"Jeg kommer fra Gud, og Jeg går tilbake til Gud." Og etter Hans død, 
begravelse og oppstandelse, da Han viste seg for Paulus på veien til 
Damaskus, da var Han igjen den samme Logos i en Ildstøtte, og Han 
manifesterte Seg selv. Og husk at Paulus sa: "Hvem er du, Herre?" 
Lyset var så sterkt at det gjorde Paulus blind. Men de som sto ved ved 
siden av ham, kunne ikke se det. Det var en realitet for den som Gud 
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ville åpenbare det til. Men de andre, de som sto ved siden av, de visste 
ingenting om det...  
 
57-0901M Hebreerne Kapittel 3 49. Det var sannsynligvis 10 eller 15 
menn sammen med ham. Så noen av de mennene Lyset? Nei da. Paulus 
så Det. Det var ikke meningen at de mennene skulle se Det. Så noen 
mennesker kan se ting som andre ikke kan. Skjønner? Så Paulus så 
Lyset så sterkt at Det til og med blindet ham. Han kunne ikke se på mange 
dager, Det var en slik virkelighet for ham. Og han kunne ikke se på 
mange … Senere, da han skrev brev, plaget øynene ham så mye på grunn 
av det, at han skrev med store bokstaver. Han sa: “Ser med hvor store 
bokstaver jeg har skrevet til dere.” Han kunne knapt se. 
50 Han var i fengsel, og han ba Herren om å helbrede ham for det. Og han 
bønnfalte Ham tre ganger. Men hva sa Herren? “Min nåde er nok, 
Paulus.” 
51 Paulus sa: “Da vil jeg rose meg av mine svakheter.” Fordi, han sa: 
“For at jeg ikke skulle bli hovmodig på grunn av de høye 
Åpenbaringene, ble det gitt meg en satans budbærer, en torn i kjødet, 
for å slå meg.” Han ble bedre en stund, og så startet det igjen. Slag, det 
betyr “slag etter slag ”. Som skuta på havet, vet dere, bølgene slår mot 
den, ser dere, slag etter slag. Og han ble, han ble bedre, og så fikk han 
det igjen; ble så bedre, fikk det igjen. Han sa: “Herre, hva er i veien, 
hvorfor tar Du ikke dette bort fra meg?” 
52 Han sa: “Min nåde er nok, Paulus. Bare fortsett videre.” Det ville 
holde …  
 
Tegn på denne tiden 63-1113 S: 172 Hun tenkte aldri på det.  
173 Du tenker ikke heller på hva denne kommer til å si, og hva mor kommer 
til å si, og pappa kommer til å si, eller ektemannen kommer til å si. Når du 
kommer og finner at Jesus Kristus er en virkelighet, og du erfarer at 
Han lever, da er det ingenting som kommer til å stoppe deg, når den 
sulten, det sædfrøet som er forutbestemt før verdens grunnleggelse, når 
det lyset treffer det, da våkner det veldig raskt til Liv.  
 
174 Denne lille kvinnen var den typen av et sædfrø, men likevel en 
fremmed, en hedning.  
175 Nå, husk nå, hun måtte sannsynligvis reise om natten; det var så varmt 
i denne Sahara-ørkenen. Og hun hadde reist om natten. Hun leste kanskje i 
skriftrullene. "Nå skal vi finne ut hva profeten sa her om hva Gud var. 
Jeg vil åpenbarehjertets hemmeligheter. Og hvis det er en blant dere, 
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en åndelig eller en profet, da vil jeg, Herren, gjøre meg kjent for ham, 
tale til ham i syner. Og hvis det han sier, skjer, hør på ham.  
Det skal jeg finne ut når jeg kommer dit. Det er hva den Gud er. Det skal jeg 
finne ut av. 
 
Så broder Branham sa:  
64-0614M Avdekkingen Av Gud 243. Så nå er vi invitert inn i Ham, for å 
ta del i alt som Han er. Vi er invitert inn i Ham, Han som er skjult for de 
vantro, gjennom en tildekning av menneskelig kjød. Skjønner? De kjenner 
til den Herligheten, de leser om Den, Den er i Ordet her, “Guds Herlighet” 
og slike ting, det er bare et ord for dem. For oss, er det en 
manifestasjon! Skjønner? Det er ikke mer et ord; det er en virkelighet! 
Amen! 
244 Gud sa: “La det bli lys”. Det var Ordet. Men nå er det Lys. Det er ikke 
ordet; det er lyset. Ser dere hva jeg mener?  
 
La oss be 


